
UCHWAŁA NR IV/69/2015
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stężycy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013, 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje

§ 1. 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stężycy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXI/332/2014 Rady Gminy Stężyca z dnia 25 lutego 2014 r. wprowadza się następującą zmianę:

§ 9 otrzymuje brzmienie:
„Bieżącą obsługę płacową, w zakresie obsługi ZUS i kasową jednostce GOPS zapewniają odpowiednie 
stanowiska pracy Urzędu Gminy.”

2. Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: A6FAFF14-D16F-43C5-B377-42149577A985. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stężycy działa na podstawie statutu nadanego uchwałą Nr
XXXI/332/2014 Rady Gminy Stężyca z dnia 25 lutego 2014 r. W związku ze zmianami organizacyjnymi
w jednostce konieczne jest dokonanie zmian w zapisach § 9 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Stężycy. Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu
należy uznać za zasadne.

Id: A6FAFF14-D16F-43C5-B377-42149577A985. Podpisany Strona 1




